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Q06  Libidon heikennys ennen seka-alastomuutta 

 
 

Kyselyn Q05 vastauksessa A 5 mieshenkilö kertoi mastur-
boivansa ennen sekasaunaan menemistä, jotta olisi varmaa 
että hän ei saa vahingossa erektiota, kun hän näkee viehättä-
viä naisia alasti saunassa. Tuon kommentin perusteella teh-
tiin myöhemmin tämä kysely Q06, jossa kysytään ihmisten 
kokemuksia turvautumisesta sellaiseen keinoon. 

Kysymyksen otsikko oli: ”Mies, masturboitko ennen seka-
saunaan menoa, jotta pystyt olemaan rentona siellä?” Kyselyt 
on julkaistu 23.9.2022, ja vastauksia on huomioitu 25.9.2022 
asti. Neljään kyselyyn vastasi 26 miestä ja 2 naista. 

Kysymys oli kohdistettu vain miehille, joten vastausten 
tulkinnassa noudatettiin tavallista suoraviivaisemmin sel-
laista käytäntöä, että jokainen vastaaja oletettiin mieheksi, 
jonka kertomuksesta ei voida päätellä hänen olevan nainen. 
Tilastoissa on huomioitu vain miesten vastaukset, koska tämä 
aihe ole kovin relevantti naisille. 
 

Valmisteluita ennen alastonta tilannetta tms. M(26) 

masturbointia tai seksiä ennen sekasaunaa 15 % 

masturboi ennen saman sukupuolen saunomista 4 % 

toivoo masturbointia tai seksiä sekasaunassa 19 % 

on masturboinut ennen muuta tilannetta 15 % 

 
31 % näihin keskusteluihin osallistuneista miehistä kertoi 

masturboivansa toisinaan ennen jotain tiettyä sosiaalista ti-
lannetta. 19 % sanoi masturboivansa tai harrastavansa seksiä 
ennen sosiaalista alastomuutta, vähentääkseen tahattoman 
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erektion riskiä: neljä heistä (15 %) ennen sekasaunomista 
alasti naisten kanssa, ja yksi homoseksuaali (4 %) ennen sau-
nomista miesten kanssa. 

Kolme miestä (12 %) kertoi masturboivansa joskus ennen 
treffejä naisen kanssa, voidakseen keskittyä naiseen enem-
män sosiaalisena henkilönä kuin seksuaalisen halun koh-
teena. Yksi mies (4 %) kertoi masturboivansa ennen naispuo-
liselle urheiluhierojalle menemistä, välttyäkseen siltä että 
hieronta intiimien alueiden lähellä voisi aiheuttaa erektion 
hänelle. 

19 % keskusteluun osallistuneista miehistä toivoi, että 
hän voisi masturboida tai harrastaa seksiä sekasaunassa. Osa 
heistä sanoi tämän suorastaan toteamuksena, aivan kuin he 
todella tekisivät niin melko useinkin. (Vertailun vuoksi, kyse-
lyssä Q02 noin 15 % keskusteluun osallistuneista nudisteista 
sanoi osallistuvansa hedonistiseen käytökseen, joko mastur-
boimalla tai harrastamalla seksiä sivullisten nähden.) 
 
Kyselyn perustiedot 
 

A, julkaistu 23.9.2022: 
https://www.vauva.fi/keskustelu/4819936/mies-masturboitko-
ennen-sekasaunaan-menoa-jotta-pystyt-olemaan-rentona-siella 

 
B, julkaistu 23.9.2022: 

https://keskustelu.kaksplus.fi/threads/mies-masturboitko-ennen-
sekasaunaan-menoa-jotta-pystyt-olemaan-rentona-
siellae.2635135/ 

 
C, julkaistu 23.9.2022: 

https://ylilauta.org/seksuaalisuus/130819330 
 
D, julkaistu 23.9.2022. Ei yhtään vastausta. (”Ketjusta on 

poistettu 7 sääntöjen vastaista viestiä.”) 
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17574292/mies-masturboitko-
ennen-sekasaunaan-menoa-jotta-pystyt-olemaan-rentona-siella 

 
Kysymyksen sanamuoto: ”Kuulin huhua, että jotkut mie-

het masturboivat ennen sekasaunaan menoa, varmistaakseen 
sen että kalu ei ’herää’ kovin helposti alastomien naisten seu-
rassa. // Jos olet mies, oletko käyttänyt koskaan tällaista tak-
tiikkaa, ennen kuin menet sekasaunaan?” 
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On heikentänyt libidoaan ennen seka-alastomuutta 
 
[A 1 M] Olen [masturboinut], mutta saunassa ollut lihava 

ja upea nainen sai penikseni kovaksi [siitä huolimatta]. 
[A 6 M] En masturboi [ennen sekasaunomista], vaan ra-

kastelen. 
[C 21- M] Ei tarvitse, ellei saunaan ole tulossa mustia nai-

sia. 
[Tämä vastaus on jätetty tilastoimatta, koska on epäsel-

vää, kuinka vakavissaan tämä on kirjoitettu.] 
[C 29 M] Eilen oli juuri tämä tilanne. … Ja joo, tulihan sitä 

masturboitua lastit ulos iltapäivällä, mutta oikeastaan ihan 
muuten vain. Saunominen oli sitten aika pliisua, käytäntö oli 
että kaikilla on shortsit tai bikinit päällä. … Eikä mistään va-
hingossa jäykistymisistä ainakaan ollut huolta. No jäi sitten 
tsekkaamatta nuorten pojujen peput ja munat, ja kokematta 
niiden vilkuilut omaan penikseen. 

[Tämä vastaus on tilastoitu vaihtoehtona ”on valmistautu-
nut sekasaunomiseen masturboimalla”, vaikka kertomuk-
sessa jää epäselväksi, onko henkilö koskaan tehnyt näin sillä 
motiivilla, että hän välttyisi erektiolta sekasaunoessa.] 
 
Masturboinut ennen saman sukupuolen saunomista 

 
[A 8 M] Minun täytyy masturboida parit lastit ennen har-

rastusjoukkueeni kanssa saunaan menoa, etten saa aikaan 
hämmennystä erektiolla. Pojat ovat parinkympin tienoilla, 
minä kolmekymppinen [homoseksuaali] valmentaja. 

[Joillekin homoseksuaaleille miehille toisten miesten alas-
tomuus saunassa tai suihkussa on yhtä voimakkaasti kiihot-
tavaa kuin naisten alastomuus on hetero-miehille. Suurin osa 
homo- ja heteroseksuaaleista miehistä pystyy kuitenkin oles-
kelemaan sosiaalisen alastomuuden olosuhteissa saamatta 
epätoivottua erektiota vahingossa.] 
 
Haluaisi masturboida tai harrastaa seksiä sekasaunassa 

 
Näissä kertomuksissa henkilö haluaisi masturboida mie-

luiten sekasaunomisen aikana. Jää epäselväksi, kuinka vaka-
vissaan nämä kommentit on kirjoitettu, huomioiden kuinka 
harvinaista Suomessa on, että sekasaunassa hyväksyttäisiin 
sellaista käytöstä. Jossakin erittäin liberaalissa aikuisten 
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kaveriporukassa tämä voisi olla mahdollista. 
 
[A 7 M] Sitä ei voi tietää, keitä sinne sekasaunaan tulee, 

joten en etukäteen masturboi turhan takia. Jos kuitenkin al-
kaa seisoa, niin masturboin vasta saunassa. Sitähän ei kos-
kaan voi tietää, jos tähän saisi auttavaa kättä tai suuta, mikä 
tekisi hommasta huomattavasti miellyttävämpää. 

[C 22 M] Minä masturboin sitten saunassa, jos sattuu sei-
somaan. 

[C 23 M] Homohan sitä olisi, ellei masturboisi alastomien 
naisten läsnäollessa. Jos ei seksiä harrastamaan pääse. 

[C 26 M] En todellakaan [masturboi ennen sekasauno-
mista]. Tytöt viini- ja skumppapäissään voivat kaivata toimin-
taa, ja silloin kannattaa olla valmiina tositoimiin. 

[C 27 M] En [tee sitä ennen sekasaunomista]. Masturboin 
saunassa. 
 
Ei ole heikentänyt libidoaan ennen alastonta tilannetta 

 
[A 3 M] Eipä ole ollut tarpeen. Kykenen kyllä hillitsemään 

itseni, kuten mielestäni aikuisen tulee pystyä. Teininä en se-
kasaunonut, silloin olisi voinut olla hankalampi hillitä keuli-
mista. 

[A 4- N] No tämä … juttu on taas yksi syy, miksi en seka-
saunaan mene. Saunassa haluan saunoa, enkä olla minkään 
masturboijan tuijottelun kohteena. 

[A 10- M] En ikinä. Käyn aktiivisesti … yleisessä saunassa, 
joka on sekasauna, ja jossa ollaan uima-asut päällä. 

[Tarinassa ei mainita, että tämä henkilö olisi koskaan käy-
nyt sellaisessa sekasaunassa, jossa ollaan alasti.] 

[B 11 M] En [masturboi ennen saunomista]. En yksinker-
taisesti ymmärrä, mitä kiihottavaa sekasaunassa voisi olla. 

[B 12- N] Olen … ottanut aurinkoa naturistien uimaran-
nalla, … mökillä uidaan alasti, ja lämpimillä ilmoilla olemme 
’naturell’. En ymmärrä, mitä outoa alastomuudessa on. 

[B 13 M] Olen enimmäkseen normaali hetero-mies. … 
Voin mennä helposti saunaan myös ystävieni kanssa, suku-
puolesta riippumatta. 

[Tällaiset sekasaunomisen luontevuutta korostavat vas-
taukset on tulkittu vaihtoehdoksi ”ei ole masturboinut ennen 
sekasaunomista”.] 

[C 14 M] Ei sekasaunat kiihota. 
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[C 15 M] En [ole masturboinut]. Ei sitä sekasaunassa sei-
somaan ala. Se tilanne itsessään on sellainen, että kaveri kyllä 
pysyy aisoissa. 

[C 16 M] Masturboin [ennen sekasaunomista], mutta en 
orgasmiin. Sellainen puolittainen erektio, niin näyttää isolta. 

[Tahallinen puolittaisen erektion hankkiminen, jotta pe-
nis näyttäisi mahdollisimman suurelta ja edustavalta, on oma 
taiteen lajinsa, joka mainitaan muutamissa miesten kerto-
muksissa niin nudismin kuin sekasaunomisenkin kohdalla. 
Tilastoissa tätä ei ole laskettu vaihtoehdoksi ”valmistaudun 
sekasaunomiseen masturboimalla”, koska motiivi on tässä 
muu kuin erektion välttäminen seka-alastomuuden aikana.] 

[C 17 M] En. Sekasaunassa on kivaa jännitettä, muttei mi-
tään niin seksuaalista, että alkaisi ottaa eteen. 

[C 18 M] Kyllä minä ainakin voin päättää, että milloin sei-
soo, milloin ei. 

[C 19 M] Kerran eläessäni alkanut sekasaunassa seiso-
maan. … Muuten ei ole koskaan ollut ongelmia. 

[C 20 M] Ei seiso, kun saunassa on riittävän lämmin. En 
ole nähnyt tarvetta. 

[C 25 M] Vain vammaisilla seisoo tahtomatta yleisillä pai-
koilla. 

[C 28 M] Sekasaunat ovat ihan ok. Siellä näkyy [myös sen 
näköistä] vaginaa ja rintoja, jotka pitävät peniksen kurissa 
[koska eivät ole viehättäviä]. 

[C 30 M] Ei tarvitse tuollaisia miettiä, kun tuntuu että se-
kasaunoja osuu ylipäätään omalle kohdalle harvoin. 
 
On heikentänyt libidoaan ennen jotain muuta tilannetta 
 

[A 2 M] Käytän tuota menetelmää naisen kanssa ensitref-
feille mennessäni. Näin pystyy paremmin keskittymään nai-
seen itseensä, eikä pelkästään mieti kuinka herkku hän on, ja 
kuinka mukavaa hänen kanssaan olisi harrastaa seksiä. 

[A 5 M] [Vastauksena viestiin A 2:] Tämä on tuttua, hyvä 
lähestymistapa. 

[A 9 M] Ennen hierojalle menoa on tullut masturboitua. 
Kerran sattui että alkoi komeasti seisomaan, kun reisiä hie-
rottiin. Nainen kyllä sanoi että älä välitä, tätä sattuu. 

[Tämän vastauksen perusteella olisi voitu tehdä kysely, 
kuinka yleistä on että mies saa erektion naispuolisen urheilu-
hierojan käsittelyssä. Tällaista kyselyä ei kuitenkaan tehty.] 
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[C 24 M] Kyllä [masturboin ennen sekasaunomista]. Mas-
turboin ennen seksitreffejäkin, ettei pikkuveli ole liian inno-
kas. On minulla silti puolittainen erektio ollut sekasaunassa. 

 
Q06  Vastaukset taulukkona 
 
Sarakkeet näissä taulukoissa: 
 
AL on heikentänyt libidoaan ennen seka-alastomuutta 
SA masturboinut ennen saman sukupuolen saunomista 
HE haluaisi käyttäytyä hedonistisesti sekasaunassa 
EI ei ole heikentänyt libidoa ennen alastonta tilannetta 
MU on heikentänyt libidoaan ennen muuta tilannetta 

 

Miesten vastaukset (26 kpl) 

 
id   AL   SA   HE   EI   MU            id   AL   SA   HE   EI   MU 

 

 1    M                                17                   M 

 2                        M            18                   M 

 3                   M                 19                   M 

 5                        M            20                   M 

 6    M                                22              M    M 

 7              M    M                 23              M    M 

 8         M                           24    M                   M 

 9                        M            25                   M 

11                   M                 26              M    M 

13                   M                 27              M    M 

14                   M                 28                   M 

15                   M                 29    M 

16                   M                 30                   M 
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